

5 år siden Stortinget vedtok ny lov:

“Lov om endring av juridisk kjønn”

OPPSIKTSVEKKENDE LOVBEHANDLING.

Loven ble vedtatt i månedsskiftet mai-juni 2016. Til tross for at det er en av verdens mest radikale lover angående kjønnsforståelse og kjønns-skifte, ble loven vedtatt uten offentlig utredning, uten stortingsmelding og uten konsekvensanalyser. Dette tjener stortingsflertallet til liten ære. Kun Senterpartiet og KrF stemte imot, blant annet på grunn av den uforvarlige saksbehandlingen og manglende offentlig debatt i en tematikk som ville endre grunnleggende strukturer i samfunnet.

URO OG ADVARSLER. I tiden før stortingsvedtaket publiserte Stiftelsen MorFarBarn to helsides info-annonser. Disse ble trykt i noen aviser og sendt til alle stortingspolitikere. Dessverre var politikerne lite interessert i å lytte til uroen og advarslene som ble kommunisert.

LES INFO-ANNONSENE. Ved å bruke QR-kodene eller nett-adressene til høyre, kan du lese interessant informasjon og vektige argumenter i de to info-annonsene – på mobiltelefon, nettbrett eller datamaskin. Innholdet er like aktuelt i dag som for fem år siden – ja, faktisk mer aktuelt ...



https://morfarbarn.no/files/EN-PROTEST-mot-kjønns-kaos.pdf
https://morfarbarn.no/files/EN-PROTEST-Der-menn-føder-barn-2016.pdf

Her er en smakebit fra info-annonsen **Der menn føder barn**, publisert i mai 2016:

1. Å løsrive kjønn fra biologi på generelt grunnlag, slik denne loven gjør, er en omfattende og radikal endring i hele vår kultur. Lovens prisverdige hensikt er å hjelpe den lille gruppen av mennesker som sliter med dyptgripende transseksualisme. (De utgjør en brøkdelen av én promille av befolkningen, trolig færre enn 1 av 5.000.) Men loven vil samtidig endre samfun-

Vidtrekkende konsekvenser

nets språklige, juridiske, kulturelle og sosiale forståelse av kjønn for all framtid. **Loven er derfor dypest sett en radikal, ideologisk reform.**

2. Loven vil få vidtrekkende følger på mange samfunnsarenaer. På ulike måter vil loven påtvinge norske

borgere en kjønnsforståelse som strider mot manges dypeste overbevisning. **Samvittighetsfriheten kommer under press** når man nå kan bli anklaget for å krenke andre fordi man er skeptisk til juridiske menn som føder barn, - samt tallrike andre utslag av den nye kjønns-ideologien.

3. Skoler og barnehager er en viktig arena for statens påvirkning. Alle barn vil i årene framover få undervisning som oppløser kjønnskategoriene, alminneliggjør kjønnskifte og skaper tvil om eget kjønn. På bakgrunn av statens radikale kjønnsideologi har foreldre grunn til å være urolige for at loven vil skape **økt kjønnsforvirring og eksperimentering hos barn og unge.**

Hvor er vi i dag?

Utviklingen

Utviklingen de siste 5 årene har vært rask og dramatisk. Blant barn og unge har kjønnsforvirring, usikkerhet og ønske om å «skifte kjønn» økt kraftig. Dette er bl.a. en naturlig konsekvens av følgende budskap fra politikere, skole, ungdomskultur og Pride-ideologien:

- "Kjønn bestemmes av følelser og ikke av biologi." Kroppens kjønnsorganer og XX- eller XY-kromosomer i alle kroppens celler har ingen betydning, påstår man.
- "Det finnes mange kjønn og kjønnsidentiteter." Å regne med 7 kjønn og 71 kjønnsidentiteter er ikke uvanlig.
- "Barn og unge må fra tidlig alder få velge hvilket kjønn de vil ha," – uavhengig av biologiske fakta og barns utviklingsfaser. Den medisinske kjønsgjeringen at frontal-lappen i hjernen først er ferdig utviklet i 23-årsalderen, bryr mange seg ikke om, enda det er der senteret for risikovurdering og framtidstenkning ligger.

Skolen

Skeiv teori og agenda får stadig større plass i norsk skole. Ord som «kjønns mangfold», «født i feil kropp», «normkritikk» osv. blir alminneliggjort. I skolens nye læreplaner fra 2020 skal LHBT inn i mange fag.

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) proklamerer at «LHBT + skole = sant», og direktoratet

gir lærere råd om hvordan dette kan gjennomføres. Bufdir sier i klartekst at de ønsker å være «en pådriver for lhbtq-perspektivet i utvikling av ny politikk». Les mer om Bufdirs agenda og aktiviteter her: www.bufdir.no/lhbt.

"Rosa kompetanse"

Med kursene «Rosa kompetanse» og «Restart» har **Foreningen FRI** og **Skeiv Ungdom** åpne dører inn i skoler og barnehager, og alt blir finansiert av det offentlige. Budskapet deres er vanligvis ensidig, bevisst normbrytende og uten motforestillinger. Her er noen sitater fra et undervisningsopplegg for 5.-7. klasse som Foreningen FRI distribuerer til lærere over hele landet:

«Bevisstgjør elevene på at kropp og kjønn er to forskjellige ting. Fortell gjerne elevene at ikke alle er jenter eller gutter, og at setningen 'Gutter, jenter og andre kjønn' gjerne kan brukes. [Spørsmål til elevene:]

- * Har alle gutter penis? (her er korrekt svar: nei)
- * Har alle jenter klitoris? (her er korrekt svar: nei)
- * Hvem kan man bli forelsket i? (Gutter, jenter og andre)»

Kjønnskifte

I skeiv teori og praksis får barn «tildeilt» et kjønn ved fødselen. Vi kan alle være «født i feil kropp», hvis vi opplever det slik, hevder man. Barn og unge blir nå

påtvunget et nytt livsprosjekt: «Er jeg egentlig en gutt? Eller jente? Kanskje jeg er noe annet?» Slik påvirkning helt fra 4-årsalderen kan bli skjebnesvanger. Hvis unge som ønsker å skifte kjønn, får langvarig behandling med hormoner, kan resultatet for mange bli sterilitet og livsvarige bivirkninger.

Over halvparten av unge jenter som ønsker å «skifte kjønn», sliter med underliggende og alvorlige psykiske problemer. Men dette tar man ofte ikke hensyn til. Mange tar heller ikke på alvor at et stort flertall av unge som sliter med spørsmålet om de er «født i feil kropp», faller til ro i sitt biologiske kjønn når de er kommet gjennom puberteten – dersom de ikke har fått langvarig hormonbehandling.

RESSURSER

- Kurset **Samlivsrevolusjon**, på Samlivsbanken.no. Et gratis, nettbasert og fleksibelt kurs fra MorFarBarn.
- www.GenderChallenge.no – et viktig norsk/svensk nettsted om trans-tematikk.
- www.transinfo.no, informativt norsk nettsted.
- *The Trans Train 1* (og 2) på Youtube.com. To sterke dokumentarer fra svensk TV, med engelsk teksting.
- "Lov om endring av juridisk kjønn". Skriv inn lovens navn i et nettsøk og les lovens 9 korte paragrafer.

